Per tu. Itē. ar. q̄ aliz phibito oia phibent q̄ sequunt̄ ex illo. s. b. q. Confirmatio. sic falsitas est immutatio. l. osti. nā occupentia. veritatis. in aut. de inst. cau. circa p̄n. coll. vñ. t. Ex causa. ar. q̄ potius ofideranda est cā facti q̄ ip̄m facti. xv. q. vi. c. i. in fi. et. xxij. q. vñ. ocadit. j. de accu. cū dilectis. et. ff. s. futē. s. Modico vno. de cō. di. v. sint tibi. ar. q̄ licet. l. v. vñ. vñ. hēe cur. i. coz. p̄is moderatā ad exercitiū virtutū. xliij. di. multis. aliz as incipit. ouitua. de con. di. ij. coz. po. is. t. Cessante cā. p̄pter quā excludendā inroductū ē ne iure scz p̄pter p̄iurū si em̄ eēt cā p̄pter quā habendā aliqd̄ fieret hz cessa ret illa nō ideo cessat et id qd̄ sem̄ est p̄pter illā cām. xxij. q. vñ. tm̄. et. q. i. di. rit dñs. vel cessante causa odiosa et oia ius cessat et eius effectū. dicit vñ. ve rū est circa alias p̄sonas s. circa eandē p̄sonā n̄ cessat n̄ p̄uilegiū vel ofessio ten dat ad noxā. a tūc expone verba illa vñ. et capitu li. et. l. m̄mine. q̄ dicit cō trariū. vñ. est si ab imico sed si ex post facto incipit obū n̄ cessat effectū. i. p. h̄bitio. ar. j. de deci. sug. gestū. et. lxxij. di. s. verū. et. ff. de vul. substi. et. fas cto. sic plana est glo. aliz vñ. et. et ita nō tñdet ex ceptōm. vñ. ē circa alias p̄sonas q̄ n̄ hñt p̄uilegiū. s. circa eandē p̄sonā q̄ habet p̄uilegiū nō cessat p̄ uilegiū. i. non p̄ditur m̄ p̄uilegiū vel ofessio ten deret ad noxam vt dicit tres p̄dicte concordantie ar. j. de deci. c. suggestum lxxij. di. s. vñ. de h̄ quali ter intelligatur. dem̄ ē. s. de renū. post translatōez et. lxxij. di. s. hñs auctorita tibus. vel dic cessante cā. i. cessante p̄iurio cessat p̄ h̄bitio. et instante neces si tate p̄ re vera licita a ho nestia licite iuraf. et h̄ est sensus huius scē q̄ntuz ad hunc casū. vel dic cessante causa. i. frequēti imodes rata et incauta iurationes cessat p̄iurium. s. Effectus. distingue. aut est cā finalis aut ipul siua. si finalis tūc cessante cā cessat effectus. s. bi ḡta phibēt ne p̄sbiteri gerat tutelas auz h̄c causa vt meli9 vacēt diuinis of ficijs et sic ista cā finalis ē vñ cessate cā cessat effectū vñ si nō vacēt diuinis offi cijs potēt gerere tutelas. c. de. ep̄. n. cl. aut. ḡna. liter. s. cā ipulsiua cessan te n̄ cessat effectus. vbi s̄ta p̄pter calurniā fuit statutū ne mulieres essent aduocati ces. qz calurnia posteriora to. h̄ sui ostēdebat iudici vñ de calurnia fuit causa impulsua ne mulieres aduocarēt. vñ ea mo tua mulieres nō aduocabūt. hoc tñ habēt m. l. ff. de postul. l. i. b. t. Indulgem9. id est idultū esse ostendim9 iam olim. xxij. q. ij. sup prudentia. et. s. de testi. tuis. et. c. cum nuncijs. et. c. cum m̄super. sicut n̄is. incauta. a sic p̄z q̄ aliquis in mortali p̄cio q̄stus si p̄morus fuerit nō remouēt. s. de tēp. or. et. p̄te. et. l. di. q̄ciq̄

te epi qui omittit mortale peccatu non remouetur vt q sine ca vult renuciare s de remunc. nisi. et est otra illud. lxxi. di. quicquid. et. c. pcedenti. et. xxiiij. di. c. v. l. et. l. di. ex penitentib. et. sicut hmoi teme raria iuramenta no repellit a p motone nec a testimonio. s. d. testi. intimaui. et. c. ostentus. et. s. de testi. cog. c. l. vel dic q poti9 co xpiis admittit ad accusandu. v. q. i. quida. a hoc fuit ad declaranda innocentiā illius infamati p libellū occulte pcedum h isti sic p motu no remouē tur. q. hmoi crimia leuia sunt q no deiciūt ordina zos. lxxviii. di. c. i. p quibus impomē solūmō pnia vnius anni. vt. xxij. q. iij. q. sacro. Que aut crimia m ducāt depositōem et que non notatū inuenies. s. de tēp. o. d. ex tenore. et. c. v. l. et. xv. q. v. l. in summa.

Episcopalis. et sic p3 q vacate ecclia canonici m hil pnt disponē de rebz epatus m ipius p iudiciuz. xx. q. ij. si qua de rebz. et. j. ne se. va. p totū. nec red ditus epales pnt diminu ere. j. d. rebz. ecclie no alie. vt sup. ymo nec epus ipe vt ibi d. vñ quicquid factū fuerit m p iudiciū epatus totum debet m statum ps stinum reuocari.

Reducas. ymo et ipse idē tudentius eps possit reuocare. xx. q. ij. no licez at. et. xxv. q. ix. q. qz co mist. et si ofensit tanq canonicus pē postea tanq eps reuocare qz qh an a ditā hereditatē cōsentit. at. ff. qz. leg. l. i. q. qz ait p tot. nā quēdā facit aliqs tanq alius. s. de elec. qd sicut. et. c. cū inter canoni cos. et. ff. s. ad op. si pē. q. qui duos. ff. e. si conul.

Om atingat sancio nes. vt. ff. de fundo doct. l. iulianus. q. phibee alienatōem fūdi dotalis. d. debet. otra id qd hic dicit signanē multa o tra zia. qz regula vtriusqz iu ris dicit qz otra leges fit p mfecto habendū est. y. di. vides. nec iuramentum valet cōtra b factū. s. de fo. ope. si diligenti. et. c. de legibz no dubiū. q. vbi pncipale no tenet nec ac cessoriū. s. de fide mstru. inter dilectos. cū suis con cor. Itē cū talis o tractus fit a iure damnatus. ff. de fundo doct. l. lex iulia. et. c. ad vell. aut. siue a me. Qualiter iuramē tū pnt robur o tractū cū iuramentū no fit vinculiū mīqtatis. xxij. q. iij. inter cetera. et. s. e. qnto. nec em illud sufficit q sine iteritu salutis eterne possit seruari qz illud fallit m temerarijs iuramentis. s. e. ex lris. et fallit qnqz licet no fit temerariū. s. e. quēadmodū. et. c. quimraualis. Item vbi quis iurat se soluz p pecuniā spe future numeratōis pē venire otra iuramentū si ei no soluat et tñ pē seruari sine interitu aie. c. de n. pec. indubitat. h illud bz tacitā o ditiō nē h pecunia fuerit ei numerata. Itē si iurat illud qd fit pē vel otra tū legi iuramentū est nullius momenti. ff. de legibz. l. i. si quis m qui limos. m fi. Itē vbi p iuramentū iudicē alicui ppetua viduitas istud h tenet seruari. ff. de iure pto. adigere. ad b dicas q lex o siderant qd fit vtile cor porzi et honestū. nā expedit mulierbz saluas hē do tes suas vt inueniāt aliqs quibz nubere possint. ff. so. ma. l. i. h cas non o sio deat ptilitatē aie. vel dic q tūc p iudicat et mulieri iuramen